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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61817016A

2. Data e Regjistrimit 17/06/2016
3. Emri i Subjektit Mediterranea Engineering
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2016            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shoqeria ka per objekt te performoje/ofroje sherbime 
multidisiplinore te lidhura me arktitekturen dhe inxhinierine, 
urbanistiken dhe peisazhin ,konsulence shkencore e teknike 
.eksperimentale , analiza teknike dhe drejtimi per kategorite 
me n. 11 nr.ref n. 865 e 866 c.p.c , dhe kategorine 12 ref. 
n.867 c.p.c aneksi II d.lgs. 12 prill 2006 nr.163 ss. 
Ndryshime dhe plotesime madje dhe ne emertim paraqiten 
aktivitetet kryesore sherbimet e ofruara studime fizibiliteti, 
kerkimore, konsulence, projektimi, drejtim punimesh, 
vleresime te impaktit mjedisor sherbimet qe perfshihen ne 
kategorine 12, edhe pse jo ne terma gjitheperfshires mund ti 
referohen :analizave,studimeve, hetimeve parapake dhe 
aktiviteteve te tjera si projektim, formulim planesh e 
programesh :asistence teknike per studime paraprake dhe 
formulim programi e plani ne lidhje me : urbanistiken dhe 
territorin ,arkitkturen,restaurimin .inxhinierine civile 
,inxhinierine implementuese,inxhinierine hidraulike, 
inxhinierine e transportit .inxhinierine mjedisore , 
inxhinierine industriale,bujqesine dhe zhvillimin rural 
,asistence tekniko-administrative duke ofruar programe 
3vjecare formimi ,vlersimi , suport per procedura per 
drejtuesit/menaxheret perkates. gjithashtu ofrohen 
analiza,studime,hetime paraprake, dhe aktivitete te tjera te 
lidhura me projektimin :analiza dhe studime me natyre 
teknike ,ekonomike dhe financiare .studime fizibiliteti 
.studime vleresimi risku per impakti ambjental ,vleresime 
gjeoteknike ,gjeologjike ,hidrogjeologjike ,hidraulike e 
sizmike projektime e aktivitete te lidhura me ; asistence 
tekniko administrative ne faze projektimi te titullarit te 
vetem, etj.
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7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati 
BJORN, Kati 11-te. 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Mediterranea Engineering
E-Mail:  info@studiotirana.com 
Telefon: 0695794612  

10. Statusi: Çregjistruar

11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë MEDITERRANEA ENGINEERING SRL
13. Forma ligjore S.R.L
14. Kapitali 43.860,00
15. Data e themelimit 20/03/1997
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
18. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
18.1  Afati i emërimit 

Giovanni Di Fisco

               Nga:  26/02/2013            Deri:  
19. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-756273-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409048-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D651317F-CCDA-415B-9953-9FA1284E55BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D651317F-CCDA-415B-9953-9FA1284E55BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C539F2F1-970F-43FC-A581-A35407EBBA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A94CFC-BD4F-42CC-844C-D9DCFF93E06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A94CFC-BD4F-42CC-844C-D9DCFF93E06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D05179-238D-451B-BE9B-E6E30081A69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB455AE-059A-435C-9372-F0409A87CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB455AE-059A-435C-9372-F0409A87CA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2E0EFC-49D8-44E3-8763-FC872FABA556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2E0EFC-49D8-44E3-8763-FC872FABA556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08EF383-48AB-4C83-BE86-FFEBF4BF5402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08EF383-48AB-4C83-BE86-FFEBF4BF5402
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886555-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238543-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2019 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati BJORN, Kati 11-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bardhok Biba", Pallati i shoqerise ndertimore shpk "Trema", shkalla A, kati 7, Ap. 28;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253546-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC18166-533E-49A0-9301-266F23B3E5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE4F6EB-4910-4FF4-BBC4-5C1A349E7723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16BDA2F-6A0F-49EA-B7CB-5EF4EC8CFB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF0E241-6FB0-45A4-965B-A665E6455FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED5A39D-DA24-4FD6-B418-27C46CE55F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A48735-04FD-48D5-8955-4147F0BF6363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D86BD2-2761-4701-819F-64766F1CCFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B6DF37-DA44-411F-892B-B156574CA2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8005EC-BB97-478B-B550-2AC1F8726A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49A0B00-F711-4CB3-89FE-3BC86A78ED97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49A0B00-F711-4CB3-89FE-3BC86A78ED97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7F7D18-23E9-4419-9C4C-7D2965C59467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6A191E-3B47-447A-A723-238F43A0E820
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-454929-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2019  ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Elton Tirana si likuidator i shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Giovanni Di Fisco")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Elton Tirana")                      Nga data "23/12/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565970-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-693399-04-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit

Datë:04/12/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD0D1C3-3B0C-4776-9217-8B45D0C20C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2426D41-DBFC-4908-8182-BC1CECB2EFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945C961B-6109-401C-A9DA-D6D020E4B89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945C961B-6109-401C-A9DA-D6D020E4B89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAF243C-9D5E-4792-800B-05717B95BD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA5ADBA-EFCE-4B98-8AC8-C22A3ED51D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05FF9FA-4E02-48F9-94C0-05D03B74ED59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB12470D-35D0-4CDD-8CBF-0686565CF84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CA9234-72D0-458A-A452-1ADB9956D1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CA9234-72D0-458A-A452-1ADB9956D1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60F5292-CDAF-460F-B493-5197A11AAB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B1080B-7E56-4F21-8F74-9BEE86789BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B888FC-09F8-4A6B-BEEF-765560444283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDBDD17-81E9-4A88-916D-98F20F2A002B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54CC63F-4D74-401E-A123-A0D579E77E84
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


